MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it

MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:23

Acerra 1,320 Km.

08/12/2013 13:20 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:35.477 +1.034 13:36:22.888
(322) SALONE MARCO 6 1:34.931 +0.488 13:37:57.819 (25) DE SARLO ANTONIO JUNIOR
1 13:29:59.292 7 1:34.443 13:39:32.262 1 13:30:12.246
2 1:32.546 +0.381 13:31:31.838 8 1:42.069 +7.626 13:41:14.331 2 1:40.353 13:31:52.599
3 1:32.165 13:33:04.003 9 1:35.751 +1.308 13:42:50.082 3 1:40.929 +0.576 13:33:33.528
4 1:32.198 +0.033 13:34:36.201 10 1:34.634 +0.191 13:44:24.716 4 1:41.068 +0.715 13:35:14.596
5 1:33.640 +1.475 13:36:09.841 5 1:41.738 +1.385 13:36:56.334
6 1:33.467 +1.302 13:37:43.308 (311) PICARIELLO ANDREA 6 1:46.329 +5.976 13:38:42.663
7 1:33.547 +1.382 13:39:16.855 1 13:30:08.859 7 1:48.961 +8.608 13:40:31.624
8 1:33.598 +1.433 13:40:50.453 2 1:36.615 +2.531 13:31:45.474 8 1:50.275 +9.922 13:42:21.899
9 1:33.403 +1.238 13:42:23.856 3 1:35.556 +1.472 13:33:21.030 9 1:55.731 +15.378 13:44:17.630
10 1:33.638 +1.473 13:43:57.494 4 1:34.271 +0.187 13:34:55.301
5 1:35.529 +1.445 13:36:30.830 (224) TOMASSONE ANTONIO
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:35.035 +0.951 13:38:05.865 1 13:30:30.281
1 13:30:04.449 7 1:35.450 +1.366 13:39:41.315 2 1:34.354 +0.827 13:32:04.635
2 1:31.763 13:31:36.212 8 1:35.237 +1.153 13:41:16.552 3 1:34.542 +1.015 13:33:39.177
3 1:32.106 +0.343 13:33:08.318 9 1:34.084 13:42:50.636 4 1:35.825 +2.298 13:35:15.002
4 1:32.653 +0.890 13:34:40.971 10 1:34.602 +0.518 13:44:25.238 5 1:42.212 +8.685 13:36:57.214
5 1:33.056 +1.293 13:36:14.027 6 2:24.328 +50.801 13:39:21.542
6 1:32.949 +1.186 13:37:46.976 (701) COVIELLO ROCCO 7 1:33.527 13:40:55.069
7 1:32.719 +0.956 13:39:19.695 1 13:30:09.802 8 1:39.254 +5.727 13:42:34.323
8 1:32.812 +1.049 13:40:52.507 2 1:36.159 +0.247 13:31:45.961 9 1:57.793 +24.266 13:44:32.116
9 1:32.966 +1.203 13:42:25.473 3 1:36.142 +0.230 13:33:22.103
10 1:35.560 +3.797 13:44:01.033 4 1:36.331 +0.419 13:34:58.434
5 1:36.217 +0.305 13:36:34.651
(105) SORRENTINO MARCO 6 1:36.406 +0.494 13:38:11.057
1 13:30:00.517 7 1:36.249 +0.337 13:39:47.306
2 1:32.466 +0.213 13:31:32.983 8 1:36.420 +0.508 13:41:23.726
3 1:32.253 13:33:05.236 9 1:35.912 13:42:59.638
4 1:33.063 +0.810 13:34:38.299 10 1:36.287 +0.375 13:44:35.925
5 1:33.475 +1.222 13:36:11.774
6 1:33.504 +1.251 13:37:45.278 (12) LOMBARDO MICHAEL
7 1:33.029 +0.776 13:39:18.307 1 13:30:08.451
8 1:34.582 +2.329 13:40:52.889 2 1:36.645 +0.781 13:31:45.096
9 1:34.781 +2.528 13:42:27.670 3 1:36.489 +0.625 13:33:21.585
10 1:35.479 +3.226 13:44:03.149 4 1:39.270 +3.406 13:35:00.855
5 1:39.042 +3.178 13:36:39.897
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:36.498 +0.634 13:38:16.395
1 13:30.06.861 7 1:37.140 +1.276 13:39:53.535
2 1:33.571 +1.201 13:31:40.432 8 1:35.864 13:41:29.399
3 1:33.558 +1.188 13:33:13.990 9 1:36.666 +0.802 13:43:06.065
4 1:32.892 +0.522 13:34:46.882 10 1:38.652 +2.788 13:44:44.717
5 1:33.201 +0.831 13:36:20.083
6 1:32.880 +0.510 13:37:52.963 (151) ALIBERTI ALFONSO
7 1:32.847 +0.477 13:39:25.810 1 13:30:06.109
8 1:33.068 +0.698 13:40:58.878 2 1:36.754 13:31:42.863
9 1:32.518 +0.148 13:42:31.396 3 1:37.900 +1.146 13:33:20.763
10 1:32.370 13:44:03.766 4 1:39.332 +2.578 13:35:00.095
5 1:41.972 +5.218 13:36:42.067
(39) MANCINO CLAUDIO 6 1:40.004 +3.250 13:38:22.071
1 13:30:04.781 7 1:40.839 +4.085 13:40:02.910
2 1:34.730 +0.727 13:31:39.511 8 1:39.613 +2.859 13:41:42.523
3 1:35.351 +1.348 13:33:14.862 9 1:39.084 +2.330 13:43:21.607
4 1:35.415 +1.412 13:34:50.277 10 1:47.740 +10.986 13:45:09.347
5 1:34.412 +0.409 13:36:24.689
6 1:34.003 13:37:58.692 (259) PASCALE VALENTINO
7 1:34.133 +0.130 13:39:32.825 1 13:30:06.572
8 1:39.804 +5.801 13:41:12.629 2 1:45.502 +8.128 13:31:52.074
9 1:35.378 +1.375 13:42:48.007 3 1:37.374 13:33:29.448
10 1:35.222 +1.219 13:44:23.229 4 1:39.071 +1.697 13:35:08.519
5 1:38.987 +1.613 13:36:47.506
(41) FINAMORE FLORINDO 6 1:38.529 +1.155 13:38:26.035
1 13.30.02.914 7 1:38.213 +0.839 13:40:04.248
2 1:34.548 +0.105 13:31:37.462 8 1:38.692 +1.318 13:41:42.940
3 1:35.147 +0.704 13:33:12.609 9 1:39.025 +1.651 13:43:21.965
4 1:34.802 +0.359 13:34:47.411 10 1:52.947 +15.573 13:45:14.912
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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